
ZARZĄDZENIE NR 202/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872)    
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów   na 2023 r. na podstawie 
Zarządzenia Nr 201/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 20 października 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r. na podstawie Zarządzenia Nr 201/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 20 października 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r., na podstawie wniosku kierownika jednostki zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF639A9-810E-4D7C-AAC8-597982B6AA2C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 202/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 20 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 193 568,21 150 898,53 344 466,74 

 01095  Pozostała działalność 193 568,21 150 898,53 344 466,74 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

157 568,21 150 898,53 308 466,74 

   Dotacja z budżetu państwa na zwrot podatku akcyzowego 157 568,21 150 898,53 308 466,74 
758   Różne rozliczenia 13 943 599,75 71 674,05 14 015 273,80 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 604 075,18 34 656,00 638 731,18 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 534 285,79 34 656,00 568 941,79 

   
Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

529 736,62 34 656,00 564 392,62 

 75816  Wpływy do rozliczenia 540 949,27 37 018,05 577 967,32 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 540 949,27 37 018,05 577 967,32 

   Fundusz Pomocy Ukrainie 540 949,27 37 018,05 577 967,32 
801   Oświata i wychowanie 862 079,00 -692,00 861 387,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

102 317,00 -692,00 101 625,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

102 317,00 -692,00 101 625,00 

    102 317,00 -692,00 101 625,00 
855   Rodzina 3 063 035,56 11 702,00 3 074 737,56 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF639A9-810E-4D7C-AAC8-597982B6AA2C. Podpisany Strona 1



 85503  Karta Dużej Rodziny 1 002,00 333,00 1 335,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 002,00 333,00 1 335,00 

    1 002,00 333,00 1 335,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

39 004,00 11 369,00 50 373,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

39 004,00 11 369,00 50 373,00 

    39 004,00 11 369,00 50 373,00 
Razem: 47 383 156,51 233 582,58 47 616 739,09 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF639A9-810E-4D7C-AAC8-597982B6AA2C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 202/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 20 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 972 453,75 150 898,53 1 123 352,28 
 01095  Pozostała działalność 545 488,85 150 898,53 696 387,38 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 585,13 2 475,67 5 060,80 
   Dotacja z budżetu państwa na zwrot podatku akcyzowego 2 585,13 2 475,67 5 060,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 444,34 425,57 869,91 
   Dotacja z budżetu państwa na zwrot podatku akcyzowego 444,34 425,57 869,91 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,10 57,55 117,65 
   Dotacja z budżetu państwa na zwrot podatku akcyzowego 60,10 57,55 117,65 
  4430 Różne opłaty i składki 159 478,64 147 939,74 307 418,38 
   Dotacja z budżetu państwa na zwrot podatku akcyzowego 154 478,64 147 939,74 302 418,38 

750   Administracja publiczna 13 220 746,03 36,05 13 220 782,08 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 645 901,37 36,05 11 645 937,42 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 000,00 13 200,00 80 200,00 
   Referat Budżetu i Finansów 0,00 13 200,00 13 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 104 647,89 -13 200,00 1 091 447,89 
   Referat Budżetu i Finansów 213 230,00 -13 200,00 200 030,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 902,01 21,05 1 923,06 

   Fundusz Pomocy- nadanie numeru PESEL na wniosek  619,74 21,05 640,79 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 378,31 15,00 393,31 

   Fundusz Pomocy- nadanie numeru PESEL na wniosek  96,24 15,00 111,24 
852   Pomoc społeczna 598 336,65 32 636,00 630 972,65 

 85295  Pozostała działalność 586 917,00 32 636,00 619 553,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 486 917,00 32 636,00 519 553,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF639A9-810E-4D7C-AAC8-597982B6AA2C. Podpisany Strona 1



   Fundusz Pomocy- wypłata świadczeń pieniężnych. St. ds. obsługi 
Rady Miejskiej 486 917,00 32 636,00 519 553,00 

Razem: 67 929 476,93 183 570,58 68 113 047,51 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF639A9-810E-4D7C-AAC8-597982B6AA2C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 202/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 20 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 13 220 782,08 0,00 13 220 782,08 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 585 482,66 0,00 585 482,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 328 230,10 -290,00 327 940,10 
   RRiWS- Promocja 273 699,98 -290,00 273 409,98 
  4430 Różne opłaty i składki 36 000,00 290,00 36 290,00 
   RRiWS- Promocja 36 000,00 290,00 36 290,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 846 671,04 0,00 9 846 671,04 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 418 343,75 0,00 4 418 343,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 681,40 5 681,40 

   Referat Gospodarki Komunalnej- Nowy System Gospodarowania 
Odpadami  0,00 2 681,40 2 681,40 

  4260 Zakup energii 18 000,00 -2 681,40 15 318,60 

   Referat Gospodarki Komunalnej- Nowy System Gospodarowania 
Odpadami  18 000,00 -2 681,40 15 318,60 

Razem: 68 113 047,51 0,00 68 113 047,51 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF639A9-810E-4D7C-AAC8-597982B6AA2C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 202/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.


